
14.(21e 

Comune di Calascibetta 
(Provincia Regionale di Enna) 

Via Conte Ruggero 14 — 94010 -- Calascibetta — telefono 0935569111 fax 093533426 
www.comunecalascibetta.gov.it  

ORIGINALE 

DETERMINA SINDACALE N. 54 DEL 04-12-2019 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 
A 24 ORE SETTIMANALI (66,67%) DI CAT. C/1 MEDIANTE CONCORSO 
PUBBLICO 

OGGETTO 

  

Il Sindaco 

Vista la proposta n. 36 del 04-12-2019 

Richiamata delibera di G.M. n. 26 del 14/03/2019 con la quale è stato approvato il programma 
triennale del fabbisogno del personale per il triennio 2019/2021, successivamente modificata con 
delibera di G.M. n. 75 del 12/08/2019; 
Vista, la Determinazione Dirigenziale n. 617 del 21/08/2019 con la quale è stato approvato il Bando e 
sono stati indetti i concorsi per la copertura di n. I posto di Istruttore Amministrativo Cat. C1 a Tempo 
indeterminato e Parziale a 24 ore settimanali (66,67%); 
Considerato che l'art. 58 del regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di G.M. n. 
102/2019 prevede che i componenti della Commissione esaminatrice siano nominati attingendo all'albo 
regionale predisposto dall'Assessorato regionale alle Autonomie Locali, oltre al Segretario Generale 
dell'Ente che la presiede; 
Dato atto: 

• che in data 28 ottobre 2019, alle ore 12.00, in seduta pubblica presso la Sala Consiliare dell'Ente, 
sono stati estratti i nominatavi dall'albo regionale predisposto dall'Assessorato alle Autonomie 
Locali e pubblicato sulla GURS n. 19 del 11/05/2012, elenco A I L; 

• che occorre tenere conto della rappresentanza di genere di cui alla legge n. 215 del 23/11/2012, 
per cui si è preso atto dei componenti sorteggiati di sesso femminile; 

• che sono stati pertanto contattati i componenti sorteggiati dall'albo secondo l'ordine di estrazione 
e tenendo conto delle norme sulla parità di genere; 

Ritenuto, pertanto, di dover nominare la commissione giudicatrice per la copertura di n I Istruttore 
Amministrativo a tempo indeterminato e parziale di cat. C/1 a 24 ore settimanali (66,67%) mediante 
concorso pubblico; 



DETERMINA 

Per i motivi sopra esposti: 
1) Nominare componenti la commissione giudicatrice per la copertura di n. 1 Istruttore Amministrativo 
a tempo indeterminato e parziale di cat. C/1 a 24 ore settimanali (66,67%) mediante concorso pubblico 
per esami per come segue: 
- dott. Filippo Ensabella — Segretario Comunale - Presidente 
- dott. Mauro Lo Tennero 
- dott. Fabio Virdi 
- dott.ssa Antonella Siragusa 
- dott.ssa Marcella Di Benedetto 
- dott. Antonino Lucchese Segretario verbalizzante - dipendente di categoria C 
2) Trasmettere il presente atti ai componenti della Commissione al fine di definire il giorno di 
insediamento della stessa; 
3) Trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per l'adozione dei provvedimenti necessari per 
l'impegno delle somme da erogare ai componenti della commissione. 

?,AAA) 	o e ■ 2 
a't 	Le i 	• 1.0 


	Page 1
	Page 2

